BBMMdoKlfflJlRA. WABSZffiSM h'° 179.
Dnia 16 sierpnia 1877 roku. Dnia 4 (16) sierpnia 1877 roku:Czwartek.

lomoc
no-

NAUCZYCIELKI
różnego stopnia wykształcenia, Nauczycielka
do języka ruskiego z wyższym patentem,
nauczyciele z upoważnieniami, oraz Bony
Niemki, z ehlubnemi świadectwami, są do
umieszczenia w Rekomendacji. Podwal Nr 26.

—13466—1—3 M. Stopczyk.